
UCHWAŁA NR XXXVII.261.23 

RADY GMINY KALINOWO 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia w formie 

posiłku, świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych 

wieloletnim  programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019- 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr 264 Rady Ministrów z dnia 
28 grudnia 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu 
„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019- 2023 , Rada Gminy Kalinowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV.15.18 Rady Gminy Kalinowo z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
określenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia w formie posiłku, świadczenia rzeczowego 
w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim  programem „Posiłek w szkole 
i w domu” na lata 2019- 2023 wprowadza się następujące zmiany: 
1) Wyraz „150%” zastępuje się wyrazem „ 200%” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r 

 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Mieczysław Głębocki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E1E1A21-C63D-4875-BCB5-44B7BB5B89A8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


